
POUL HANSEN & CO. ApS

CVR-nr.: 30511255

Strandparksvej 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2025

Poul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL HANSEN & CO. ApS
Strandparksvej 15
2900 Hellerup

e-mailadresse: poul@poulhansen.dk

CVR-nr.: 30511255
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Poul Hansen & Co.'s væsentligste aktivitet har frem til 31.12.2024 været at tilbyde bank funding services til internationale virksomheder med ansatte i Danmark som har outsourcet deres lønadministration til et dansk outsourcingfirma. Løsningen indebærer bl.a. at alle lønrelaterede betalinger sker fejlfrit og automatisk, at den udenlandske virksomhed kan overføre alle lønrelaterede betalinger i ét beløb én gang om måneden og kan undgå tidskrævende, dyr etablering og opfølgning på egen bankkonto. Løsningen har været leveret i samarbejde med anerkendte danske lønoutsourcing virksomheder. Poul Hansen & Co. var frem til 31.12.2024 godkendt af Finanstilsynet med FT ID 21140 til at tilbyde bankfundings servicen (jf. § 51, jf. § 14, stk. 1, nr. 2, i lov om betalinger). Denne aktivitet er afsluttet per 31.12.2024 og ledelse og ejer har besluttet at indgå en straksfusionering per 1. juli 2025 med holdingselskabet som ejer 100% af anparterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for perioden 1.7.2024 – 30.6.2025 udviser et overskud efter skat på kr. 9.454 mod et overskud på kr. 5.177 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet fusionerer via en straksfusion per 1.juli 2025 med sit holdingselskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.861	110.043
Distributionsomkostninger		48	-287
Administrationsomkostninger		-45.220	-102.002
Resultat af ordinær primær drift		13.689	7.754
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-891
Ordinært resultat før skat		13.682	6.863
Skat af årets resultat		-4.223	-1.686
Årets resultat		9.459	5.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.459	5.177
I alt		9.459	5.177

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.806	8.709
Materielle anlægsaktiver i alt		5.806	8.709
Anlægsaktiver i alt		5.806	8.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.955	38.238
Periodeafgrænsningsposter		8.091	6.933
Tilgodehavender i alt		39.046	45.171
Likvide beholdninger		109.286	717.386
Omsætningsaktiver i alt		148.332	762.557
AKTIVER I ALT		154.138	771.266

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		14.636	5.177
Egenkapital i alt		139.636	130.177
Hensættelse til udskudt skat		1.277	1.846
Hensatte forpligtelser i alt		1.277	1.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.847
Skyldig selskabsskat		4.862	0
Skyldig moms og afgifter		1.378	12.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	526.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.985	66.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.225	639.243
Gældsforpligtelser i alt		13.225	639.243
PASSIVER I ALT		154.138	771.266

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Posijama ApS som administrationselskab fra 1.1.2019 og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat og eventuelle andre skatter. Per 30.6.2025 er den samlede skyldige selskabsskat for begge selskaber ca DKK 22.000,-

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis